notarii dictus archidiaconus Brechinensis legit exemptionem suam de

verbo in verbum et executoriale pro parte et tunc requisiuit archidiaco-

num Dunkeldensem pro executione exemptionis sue • Qui archidiaconus

Dunkeldensis tenens bullas manu sua et tanquam executor legens eas

et virtute penarum in executoriale contentarum vicario de Dunde in

persona et etiam capellano parochiali et omnibus quibuscumque indif-

ferenter exhibuit ne procederent ad executionem dictarum litterarum

prefati reuerendi patris seu quarumcumque aliarum litterarum contra

prefatum archidiaconum Brechinensem ratione cuius inhibutionis et

penarum in executoriale contentarum tunc et adhuc dimissa et impedita

est executio dictarum litterarum episcopi usque in hodiemum diem •
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Que secunda litera sigillata est sigillo rotundo dicti reuerendi patris

quod sigillum bene cognouimus • Et que litera non executa retradita

est in judicio dicto reuerendo patri et ibidem lecta publice • Cuius

tenor sic incipit Johannes Dei et apostolice sedis gratia episcopus Bre-

chinensis • Uniuersis et singulis ecclesiarum rectoribus vicariis per-

petuis capellanisque curatis et non curatis infra nostram ciuitatem et

dioecesim diuina celebrantibus • Salutem cum benedictione diuina • Et

sic finit ; ab huiusmodi denuntiatione non cessantes donec ad cessandum

super hoc a nobis recipiatis in raandatis • Et has nostras litteras per

vos ut prefertur debite et suflScienter executas earundem reddite latori •

Datum apud Brechine sub sigillo nostro rotundo quinto die mensis

Octobris anno Domini millesimo quadringentesimo quinquagesimo •

Et consecrationis nostre anno vigesimo quarto • Et quo ad istam

litteram dictus vicarius de Dunde juratus dicit quod illam litteram

vidit et de longo perlegit sed ante diem dominicam proxime tunc

sequentem superuenerunt dicti archidiaconi cum bullis exemptionis

et executoriali earundem quas legerunt sibi et aliis astantibus

cum inhibutione predicta sibi specialiter et capellano parochiali

de quibus archidiaconi ceperunt instrumentum a dicto Magistro

Johanne Ydill • Ratione cuius inhibutionis tunc dimissa est executio

illius littere • Et ex post usque in hodiemum diem ut per jura-

mentum deposuit dictus vicarius duo alii dicti vicarii Magister Jo-

hannes Ydile et Hoilande non viderunt litteram sed omnes per jura-

menta seorsum deposuerunt presentationem et lecturam dictarura

bullarum cum inhibutione coram notario et testibus audiuerunt et